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I vårt Vestfold skal alle med
Det viktigste for Vestfold Arbeiderparti

Vi skal skape en skole der unge har like muligheter og føler seg sett,
får utvikle seg og blir inkludert

Vi skal nå klimamålene, være en pådriver for en frisk Oslofjord og et
levelig miljø for framtida

Vi skal styrke det organiserte arbeidslivet og fremme seriøse aktører
i samarbeid med fagbevegelsen

Vi skal knytte Vestfold tettere sammen og gjøre det enklere å velge
buss, tog eller sykkel

Vi skal utvikle hele fylket til et godt sted å leve, bo og arbeide

Vi skal legge til rette for en positiv utvikling for næringslivet i hele
fylket

Foto: Vestfold Arbeiderparti



Arbeiderpartiet har høye ambisjoner for Vestfold. Vi skal styrke Vestfolds synlighet og posisjon
gjennom et tett samarbeid med våre seks veldrevne kommuner, staten, fagbevegelsen og
næringslivet, og skape et framtidsrettet fylke hvor det er godt å vokse opp, arbeide og leve. 

Ungdom møter fylkeskommunen i store deler av hverdagen – på bussen, skolebenken, hos
tannlegen og gjennom kulturopplevelser. Arbeiderpartiet vil ta unges stemmer på alvor i alle
beslutninger. Rollen som regional utviklingsaktør vil vi utføre i tett dialog med kommunene,
organisasjoner og næringslivet, blant annet gjennom etablering av møteplasser, felles planer
og initiativ for positiv utvikling av fylket vårt. 

De ansatte i fylkeskommunen er nøkkelen til gode tjenester for innbyggerne.
Fylkeskommunens arbeidsgiverpolitikk må sikre at vi kan rekruttere og beholde dyktige
ansatte med god og riktig kompetanse. Det får vi til blant annet ved å tilby hele, faste stillinger,
sikre medvirkning for de ansatte og ta hensyn til mangfold, inkludering og en livsfase-basert
arbeidsgiverpolitikk.

For Arbeiderpartiet er natur og klima rammen rundt all politikk. Klimautfordringen løses best når
alle samfunnets krefter bidrar. Sammen med kommunene våre har vi nå en unik mulighet til å
stake ut en ny kurs, med en slagkraftig satsing på grønn innovasjon, teknologi og vekst i hele
Vestfold. Det skjer allerede mye spennende i Vestfold, og mange bedrifter satser nå tungt på
det grønne skiftet. Det skal vi støtte opp under, samtidig som vi gjennom en aktiv
næringspolitikk, med statlige og regionale støtteordninger, skal bidra til at nye næringer
vokser på skuldrene til eksisterende bedrifter. 

Vi må sørge for å utdanne kompetente arbeidsfolk og tilby utdanningsløp som bedriftene
etterspør. Gjennom læreplassgaranti og fagarbeiderløftet trygger vi de unge inn i jobb. I
fellesskap vil vi legge til rette for at vi kan utnytte mulighetene i det grønne skiftet til å skape
flere jobber i Vestfold – for arbeid til alle er alltid jobb nummer én for Arbeiderpartiet. Arbeid er
en viktig del av det sosiale limet som bringer mennesker sammen og gir muligheter til å løfte i
flokk til felles beste. 

Vi bygger nye Vestfold sammen
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garantere en gratis, offentlig fellesskole som gir et godt utdanningstilbud til hver enkelt
elev, og vi vil si nei til nye kommersielle privatskoler
gjennomføre en tillitsreform i skolene våre som frigjør tid til å gi elevene bedre læring og mer
oppfølging, og som fjerner unødvendig rapportering og detaljstyring
gi de ansatte mulighet for kompetanseheving og utveksling med næringslivet
være en aktiv skoleeier, som i samarbeid med ansatte og elever, skaper den beste skolen
for å sette ungdommene våre i stand til å mestre livene sine og bli fullverdige deltakere i
arbeid og fellesskap
at du som elev skal få hjelp når du trenger det. Vi vil styrke laget rundt elevene, alt fra en
åpen og tilgjengelig skolehelsetjeneste, til miljøarbeidere og våre ansatte i kantina
arbeide for å overføre alle skolehelsetjenester, rådgivningstjenester og andre tjenester for
VGS-elever til fylkeskommunen, for å gi et helhetlig og godt tilbud til elevene

Vår viktigste oppgave i fylkeskommunen er å gi ungdom verktøyene de trenger for å mestre livet
og å delta i arbeid og fellesskap. Framtidas arbeidsliv i Vestfold krever flere fagarbeidere og
ansatte med spesialisert kompetanse. Vi trenger samfunnsengasjerte borgere som handler
etisk, miljøbevisst og tenker kritisk. Samtidig vet vi at mange ungdommer sliter med psykisk
uhelse, prestasjonspress og motivasjon på skolebenken, og at ikke alle får til å gå et ordinært
skoleløp. Vi vet også at skolen kan være med på å reprodusere og forsterke sosiale forskjeller i
samfunnet. For Arbeiderpartiet er det ingen viktigere oppgave enn å gi folk muligheter til å
bygge livet sitt og realisere eget potensial, uansett bakgrunn. 

Derfor vil vi styrke og bygge laget rundt 
eleven. Kommunene og fylket må jobbe 
sammen for å tette glippsonen mellom 
ungdomstrinn og videregående, der vi vet 
mange ofte faller fra. Vi må bekjempe 
mobbing og hatprat i skolegården. Vi trenger 
en åpen og tilgjengelig skolehelsetjeneste, 
miljøarbeidere og ansatte som ser hver 
ungdom, og lærere med tid til den enkelte 
elev. Derfor vil vi gjennomføre en tillitsreform 
i skolene våre som fjerner detaljstyring og 
unødvendige tester og rapportering. 
Det å minske rapporteringskravet vil gi de 
ansatte mer tid til å se elevene, drive undervisning og utøve faget sitt. De ansatte skal også gis
mulighet til kompetanseheving og utveksling med næringslivet. 

Sammen med våre ansatte og elever vil vi skape en sosialt inkluderende skole basert på tillit til
elev og lærer, samtidig som vi leverer god kvalitet i opplæringen. 

Vestfold Arbeiderparti vil: 

Vi utdanner mennesker for livet
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i samarbeid med kommunene skape bedre overganger mellom ungdomstrinnet og
videregående
etablere en forsøksordning med læreplassgaranti i helse- og oppvekstfag
legge til rette for fleksible løp i flere utdanningsprogrammer, der elevene får veksle mellom
skole og arbeidsliv
arbeide for å etablere et nasjonalt senter for yrkesfag i Larvik
bekjempe mobbing og trakassering i skolen
utarbeide en forpliktende handlingsplan mot rasisme i skolen
trappe opp arbeidet med demokratiopplæring i skolen. Støtte skolereiser til nærliggende
destinasjoner med tilrettelagte læringsopplegg som Utøya, Holocaust-senteret, 22. juli-
senteret og Berg fengsel i Tønsberg
styrke seksualundervisningen, med fokus på kjønns- og seksualitetsmangfold, og økt
forståelse for samtykke og grensesetting
at alle nye skoletoaletter skal være kjønnsnøytrale
tilby elevene gratis vaksine mot hjernehinnebetennelse
innføre søkbare tilbud om opplæring i utlandet som del av videregående opplæring
styrke samarbeidet med Universitetet i Sørøst-Norge, deriblant utnytte
universitetsskoleavtalene for blant annet å gjøre elevene studieforberedt og for gjensidig
kompetanseheving
inkludere våre ansatte i kantinene i arbeidet for å styrke laget rundt eleven. Vi vil bruke
kantina som verktøy for læring og som sosial arena
gi alle elever et ett gratis, sunt og variert skolemåltid hver dag 
ha gratis bind og tamponger tilgjengelig på skolenes toaletter
styrke, synliggjøre og videreutvikle Fagskolen Vestfold og gi flere muligheten til å ta høyere
yrkesfaglig utdanning
sørge for et skoletilbud som sikrer elevene muligheten til å gå på en skole i sitt nærområde.
jobbe for at skolene blir sertifisert som dysleksivennlige
styrke medvirkning i videregående opplæring 

Det grønne knutepunktet Vestfold
Vestfold ligger midt i smørøyet, med kort vei både til Oslo og Europa. Enten du kommer via E18,
Vestfoldbanen, Torp flyplass eller ferjene våre i Sandefjord, Larvik og Horten, er avstandene
korte og gjør Vestfold til et av de aller mest sentrale stedene i landet. 
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Veiene, bussene og toget knytter folk i Vestfold sammen til et stort felles bo- og arbeidsmarked. Et
godt kollektivtilbud og trygge veier for både biler og myke trafikanter er en viktig forutsetning for
alle som bor og ferdes i Vestfold. Våre innbyggere velger framkomstmidler som gjør livet deres
enklere og mer effektivt. Skal kollektivtransport være et grønt og godt alternativ til personbil må
tilbudet forbedres, og det må være tilgjengelig. 

For å nå klimamålene våre må også transportsystemene våre være grønne. Trafikk- og
miljøutfordringene må løses på en slik måte at innbyggerne får muligheten til å ta klimavennlige
valg i hverdagen. Det må legges bedre til rette for bruk av sykkel og kollektivløsninger i hele fylket.
Derfor vil vi prioritere trygg skolevei, myke trafikanter og kollektivtransport.

Våre ambisjoner om vekst for Vestfold krever at arbeidstakere har 
enkle kommunikasjonsmuligheter mellom byene våre, samt inn og 
ut av fylket. En framtidsretta satsing på jernbane med integrert 
kollektivløsning gir muligheter for vekst som både vi i Vestfold og 
nasjonale myndigheter er opptatt av. Toget er avgjørende for å få 
det sentrale Østlandsområdet til å fungere. For å nå målene om 
redusert klimautslipp er det viktig å få flere til å velge toget og få 
mer gods over fra vei til bane. Vi opprettholder ambisjonen om 
utbygging av InterCity på Vestfoldbanen, med dobbeltspor gjennom 
hele Vestfold. Dette sikrer Vestfold som et jobbmarked og bedrer 
bymiljøet i byene våre. 

sikre ferdigstilling av vedtatt fastlandsforbindelse mellom Nøtterøy og Tønsberg
prioritere trygg skolevei, myke trafikanter og kollektivtransport
planlegge strategisk veibygging for å bidra til næringsutvikling i kommunene
arbeide aktivt for utslippsreduksjon i transportsektoren
øke andelen klimanøytralt drivstoff i kollektivtrafikken ved fortsatt satsing på biodrivstoff fra
Greve Biogass
sikre sammenhengende sykkelveier over hele fylket
prøve ut fleksible bussruter med buss på bestilling
gi billigere buss til ungdom under 20 år
knytte fylket sammen med et helhetlig busstilbud
ta aktiv del i utviklingen av Torp flyplass
ta aktiv del i utviklingen av Universitet i Sørøst-Norge (USN)
realisere bedre transportløsninger til og fra USN og Torp flyplass
evaluere ordningen for skoleskyss for å se om den oppfyller lærlingenes og elevenes behov
samordne rutetider for tog og buss
opprettholde ambisjonen om utbygging av ytre InterCity på Vestfoldbanen, med dobbeltspor
helt til Larvik
knytte de gamle kommunesentrene i de nye kommunene sammen, både kollektiv- og
veiforbedringer
arbeide for en Vestfold-billett som gjelder på tvers av buss, tog og bysykkel
sammen med fylkets 6 kommuner, utarbeide en Regional plan for bærekraftig utvikling 
 (RPBA) og en Regional plan for arealkrevende og kraftkrevende industri

Vestfold Arbeiderparti vil: 

Foto: Robert Wahlross, Wahlross film
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at dyrka og dyrkbar mark som hovedregel ikke skal tillates nedbygd. Utbygging av
samfunnskritisk infrastruktur, som jernbane, vil imidlertid ha behov for å bruke dyrka/dyrkbar
mark. Det skal stilles strenge krav til utbygger om matjordflytting og nydyrking, slik at vi
opprettholder eller øker andel dyrka mark ved slik utbygging
styrke ordningen bedriftsintern opplæring (BIO) og bruke den som strategisk verktøy for å
heve kompetanse til ansatte i små og store bedrifter
bidra til framtidsretta omstilling i næringslivet for bærekraft og miljø
tilrettelegge for innovasjon og entreprenørskap som et tilbud for alle yrkesfag
arbeide for at nasjonale seriøsitetskrav skal gjelde for alle offentlige anskaffelser, for å
forebygge sosial dumping og arbeidslivskriminalitet

Vestfold Arbeiderparti vil: 

Arbeid til alle er vårt viktigste mål. For å skape full sysselsetting er vi avhengig av et mangfold
av bedrifter som bidrar til trygge arbeidsplasser og verdiskaping i Vestfold. 

Vestfold har rike naturressurser, høy innovasjonstakt og et eksportrettet og omstillingsdyktig
næringsliv. Det må ivaretas, samtidig som vi sikrer en framtidsretta utvikling. Nå som det
grønne skiftet skaper nye muligheter for økt eksport, vil vi utnytte våre fortrinn til å ta en
lederrolle. Vi vil bruke det offentliges muskler aktivt i samspill med fagbevegelsen og
næringslivet for å tiltrekke oss nye virksomheter, bygge opp nye verdikjeder, skape trygge
arbeidsplasser og sørge for økt verdiskaping rundt etablerte næringer.

Vestfold er en sentral og bærekraftig jordbruks- og matregion. En betydelig mengde matvarer
produseres i Vestfold og spiller en viktig rolle for den nasjonale matproduksjonen. Hver fjerde
industriarbeidsplass i Vestfold er innen næringsmiddelindustrien. Vestfold Arbeiderparti mener
det er viktig at næringen sikres gode og forutsigbare rammevilkår, som trygger en stabil og god
tilgang til råvarer fra Vestfold med god kvalitet til videreforedling. Det er viktig både for å øke
verdiskapingen, styrke beredskapen og sikre arbeidsplasser i Vestfold. 

For reiselivet i Vestfold vil vi arbeide for målrettede og langsiktige tiltak, blant annet gjennom
regionale støtteordninger. Vi vil følge opp den nye næringsstrategien for reiselivet i Vestfold
med fokus på bærekraftig utvikling, helårige arbeidsplasser og lokal verdiskaping. 

Skape verdier og arbeidsplasser

Foto: Arbeiderpartiet
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Alle som bor i Vestfold skal ha like muligheter til å leve et godt liv, enten du vokser opp her, har
flyttet til fylket fra et annet sted i Norge eller kommer hit fra et annet land. Like muligheter
kommer ikke av seg selv. Vi må forsvare det inkluderende fellesskapet og åpenheten som
Vestfold står for. Vi vil investere i fellesskapsløsninger og styre fylket slik at Vestfold er og blir et
sted for alle. 
 
Det er viktig å gi alle mulighet til meningsfulle 
aktiviteter og deltakelse i hele fylket. Vi vil 
derfor samarbeide med kommunene, kulturlivet 
og frivilligheten for å skape åpne og inkluderende 
aktivitetstilbud, blant annet gjennom å styrke 
den lokale idretten og det lokale kulturlivet. 

Arbeiderpartiet er garantisten for inkludering, 
samt sosial og økonomisk utjevning. Dette er 
grunnleggende for bedre folkehelse for alle. 
Folkehelsearbeidet skal bedre den enkeltes 
livskvalitet gjennom hele livet og er fundamentet for et bedre samfunn. Det forebyggende
helsearbeidet og muligheten til å ta sunne valg gjelder oss alle, men vi må ha et ekstra våkent
øye for å utjevne helseforskjeller og nå de som trenger det aller mest. 

Gode og meningsfulle liv for alle

fortsette å ha buss i egen regi og sørge for forutsigbarhet og anstendige arbeidsforhold for
de ansatte
være en offensiv støttespiller for industrien og bidra til at næringsmiddelindustrien har
kompetente arbeidstakere i et av Norges største matfylker
bidra til å styrke teknologimiljøet i Horten og videreutvikle samarbeidet med Fagskolen og
kommunene
støtte kompetansebedrifter som bidrar til grønn omstilling, innovasjon og nyskaping
styrke bransjesamarbeid for rekruttering for å møte næringslivets kompetansebehov
jobbe tett med Medbyggerne for å bekjempe arbeidslivskriminalitet og fremme seriøse
aktører i byggebransjen
følge opp den nye næringsstrategien for reiselivet i Vestfold med fokus på bærekraftig
utvikling, helårige arbeidsplasser og lokal verdiskaping
stimulere til klimasmart og bærekraftig reiseliv
stimulere til at virksomheter i Vestfold kan ta del i forsknings- og
internasjonaliseringsprogrammer
legge til rette for økt produksjon av jordbruksvarer med sikte på økt selvforsyning
støtte opp om gründere og produsenter som kan øke mangfoldet og tilgangen på regionale
spesialiteter og lokale matvarer
styrke samhandlingen mellom aktører innen landbruk, mat og næringsmiddelindustri
stimulere til mer grøfting i innmark, andre hydrotekniske tiltak og driftsformer som gjør jorda i
stand til å håndtere mer intens nedbør og ekstremvær
i samarbeid med kommunene sikre klargjøring av arealer til fortsatt utvikling av industri og
næringsformål

Foto: Arbeiderpartiet
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sikre like muligheter til å delta i idretten og kulturlivet ved å styrke tiltakene for likestilling og
inkludering.
arbeide for flere fritidsaktiviteter med lave kostnader og flere gratistilbud
samarbeide med idretten og kommunene for å bidra til økt rekruttering og styrket kompetanse
hos ungdomsledere
øke tilskuddet til barne- og ungdomskultur i Vestfold
evaluere pågående tilskudds- og støtteordninger med mål om å øke støtten til profesjonell
scenekunst i Vestfold
være en forkjemper for å sikre og styrke marinemusikken
styrke utviklingen av bibliotekene som åpne og inkluderende møteplasser
videreutvikle bibliotekenes rolle i arbeidet mot digitalt utenforskap
samarbeide med kommunene om kunnskapsbasert folkehelsearbeid, blant annet gjennom å få
utsatte grupper mer med i aktiviteter som fremmer god helse
ha et spesielt fokus på forebyggende arbeid i videregående utdanning med vekt på psykisk
helse, rusmisbruk, ensomhet og diskriminering
øke satsingen på psykologstøttet tannbehandling for barn
styrke støtten til tannbehandling for hjelpetrengende eldre som bor hjemme og i institusjon
 samarbeid med kommunene sørge for at grupper som har krav på fri eller rabatert
tannbehandling, får tilbud om det
samarbeide med kommunene om arealplanlegging som gjør at alle kan være mer fysisk aktive i
dagliglivet
verne om strandsonen og sikre at friluftslivet er tilgjengelig for alle
hegne om allemannsretten i utmark og skjærgård
støtte utvikling av stier, flerbruksbaner og andre aktivitetsarealer som legger til rette for
aktivitet for alle
styrke formidlingen og forskningen på vår felles historie innen kulturarv, som vikingtida
at kulturminner av nasjonal og regional verdi må sikres
sørge for at mennesker med nedsatt funksjonsevne og kronisk syke i alle aldersgrupper, får
mulighet til en aktiv fritid med meningsfulle fritids-, kultur- og idrettsaktiviteter
støtte oppunder frivilligheten som bidrar til inkludering og integrering av flyktninger og
innvandrere
jobbe for et styrket selvmordsforebyggendearbeid i samarbeid med kommunene

Et godt Vestfold-samfunn for innbyggerne våre er avhengig av tillit, trygghet og tilhørighet. Vi skal
satse på fellesskapet, på menneskene som bor her, og løfte opp dem som faller utenfor. Vestfold
har plass til alle. Det er vår styrke. 

Vestfold Arbeiderparti vil: 
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Kampen for en frisk og ren Oslofjord vil kreve kraftfulle tiltak på mange fronter. Aktiv innsats vil
være viktig for Arbeiderpartiet. Nærheten til marka og fjorden er et av Vestfolds aller fremste
fortrinn, og Vestfold Arbeiderparti vil at sjøen og skogen skal være åpen og tilgjengelig for
innbyggerne våre. Klimaendringene er vår tids største utfordring, og hvis vi skal klare å
begrense klimaendringene må vi kutte klimagassutslippene raskere. Vestfold Arbeiderparti vil
være en pådriver for at vi når klimamålene i fylket vårt. 

Vestfold Arbeiderparti vil spille en aktiv rolle for at vi i Vestfold skal nå målet om 60 prosent
kutt av klimagassutslippene innen 2030. For å klare dette trengs en klima- og miljøpolitikk som
leverer reelle klimakutt. Da må fylke, stat, kommune og næringsliv spille på lag. Vi må forvalte
ressursene i fylket vårt på en slik måte at vi tar vare på, og om mulig forbedrer, natur og klima
for dem som kommer etter oss. 

Klimautfordringen løses best når alle samfunnets krefter bidrar. Vi skal sørge for at Vestfold vil
være et fylke der det er lett å være miljøvennlig, og vi vil innta en aktiv rolle for å bidra til å
utvikle et nytt, grønt næringsliv. Det er et mål at både offentlige og private aktører tar i bruk
nye innovative løsninger, som bidrar til å kutte utslipp og skape verdier. 

Vestfold skal være et foregangsfylke i klimaarbeidet. Vestfold Arbeiderparti vil forsterke
klimabudsjettet som styringsverktøy. Vi skal stille stadig strengere krav til kutt i utslipp på
fylkeskommunale byggeplasser, til leverandører og til fylkes egen transport.  

Landets mest moderne biogassalegg, Greve Biogass, ligger i Vestfold. Bedriften bidrar til
betydelig reduksjon av klimautslipp ved å levere både klimavennlig biogass som brukes til
transport, og biogjødsel til matproduksjon i landbruket. Vi skal være en offensiv støttespiller
for bedriften og deres fremtidige planer.

For Vestfold Arbeiderparti vil miljø- og klimahensyn veie tungt på alle politikkområder.
Transport er en av sektorene som fører til størst utslipp, og vi vil derfor stimulere til mer
miljøvennlig transport. Kollektivtrafikken er et av de viktigste virkemidlene vi har for å gjøre
det lettere å velge en grønnere hverdag, og vi vil derfor utvide kollektivtilbudet. InterCity på
Vestfoldbanen med dobbeltspor gjennom hele fylket er en forutsetning for å få gods over fra
vei til bane, og derfor står vi fast ved dette.

Vestfold skal nå klimamålene

Bilder: Robert Wahlross, Wahlross Film
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føre klimaregnskap og styre etter et klimabudsjett for å nå målet om å kutte 60 prosent av
klimagassutslippene i Vestfold innen 2030 sammenlignet med 1990-nivå
være en pådriver for at innbyggerne har tilgang til naturområder, og sikre tilgjengelighet i
strandsonen
innføre en ambisiøs kystsoneplan og være en pådriver for at strandsonen ikke bygges ned.
kampen for en frisk og ren Oslofjord vil kreve kraftfulle tiltak på mange fronter for AP er det
viktig at Vestfold skal være en ledende aktør i arbeidet med en ren Oslofjord
medvirke til innføring av arealregnskap i kommunene med mål om arealnøytralitet – «netto
null tap av natur og naturmangfold»
skogen skal tas vare på med god og bærekraftig skjøtsel
styrke arbeidet mot støy- og lysforurensning i Vestfold
stille strenge miljøkrav ved fylkeskommunens innkjøp og som utbygger
være en pådriver for gode miljøvalg for fritidsbåter (håndtering av avfall og slam,
tømmestasjoner, ladning av el-båter med mer)
arbeide for å forbedre nettverket for klimanøytrale fyllestasjoner for bil, buss og tungtransport
støtte arbeidet med å etablere Mølen nasjonalpark i Larvik
være en pådriver for økt bruk av gange, sykkel og kollektiv i Vestfold
innføre et klima- og energinettverk som skal utvikle kompetanse og løsninger som fremmer
grønn omstilling, dele erfaringer og bidra til at vi når våre klimamål
stimulere til flere tiltak som fremmer sirkulærøkonomi. Et godt eksempel er Greve Biogass. Vi
vil også være en aktiv pådriver for å øke gjenbruk av ressurser, blant annet ved å stille krav til
at nybygg bygges med klimavennlige materialer, designes for lavt energibruk, samt legge til
rette for mer gjenbruk av byggematerialer
støtte opp om bruk av bærekraftig energi, blant annet ved bruk av biogass i kollektivtrafikk og
være en pådriver for bruk av solenergi på bygg og annlegg

ta en aktiv rolle i å sikre nok kapasitet på kraftnettet

Vestfold Arbeiderparti vil: 

·      legge til rette for ladning av EL-moped ved de videregående skolene våre.

Hvordan vi bruker arealer og tilpasser oss til et endret klima er nøkkelfaktorer i arbeidet med å
bremse klimaendringene. Som enkeltfaktor er det også den viktigste i arbeidet med å stanse tap av
natur.

Sammen med kommunene våre har vi nå en unik mulighet til å stake ut en ny og mer klimavennlig
kurs. Vi skal stake ut en kurs med slagkraftig satsing på grønn innovasjon, teknologi og vekst for
hele Vestfold – som igjen bidrar til å skape nye arbeidsplasser. Det skjer allerede mye spennende i
Vestfold og mange bedrifter satser nå tungt på det grønne skiftet. Med en aktiv næringspolitikk,
med statlige og regionale støtteordninger, skal vi bidra til at nye næringer vokser på skuldrene til
eksisterende bedrifter. 

Foto: Robert Wahlross, Wahlross Film
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